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PHONAK

life is on

Phonak Serenity Choice
horselskydd




» En varld full av buller
och starkt ljud
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1.1 miljard’

méanniskor varlden 6ver uppskattas vara i
riskzonen for att utveckla hérselnedsattning
orsakad av buller

1 Varldshalsoorganisationen (WHO) (2021). World Report on Hearing. Hamtad fran https://www.who.int/publications/i/item/world-
report-on-hearing, i juni 2022.

2 Centers for Disease Control and Prevention (2018). Noise and hearing loss prevention: Preventing hearing loss caused by chemica
(ototoxicity) and noise exposure. Himtad fran *Varldshilsoorganisationen (WHO) (2021). World Report on Hearing. Himtad fran

22 miljoner?

Enbart i USA har 22 miljoner arbetare
rapporterat om farligt buller pa
arbetsplatsen

https://www.who.int/publications/i/item/world-report-on-hearing, hamtad juni 2022, den 1 juni 2021.
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» Hur starkt ar for starkt?

@@ 70 % av alla manniskor som exponeras for starkt
buller har aldrig eller sdllan pa sig horselskydd?

Decibel Overdriven exponering for nivaer
| over 85 dB kan orsaka horselskador
0 Tystnad

Oavsett om det ar kortvarigt eller utdraget kan starka ljud trotta
° 10 Viskning ut de sensoriska harcellerna i 6ronen. Det kan leda till tillfallig
horselnedsattning eller tinnitus. Om bullernivan éverskrider
sakerhetsgranserna kan det orsaka permanent skada, vilket leder

* 20 Prasslande Iov till odterkallelig horselnedsattning.
[ ] 30 Diskmaskin som kors
® ° 40 Mattlig nederbard ®
° 50 Luftkonditionering
° 60 Normalt samtal

iPod pa medelhdg

? 70 volym
80 Flygplanskabin
% 90 Hartork
° 100 Motorsport
° 110 Motorsag
° 120 Rockkonsert
° 130 Tryckluftsborr
T 140 Pistolskott

3 Centers for Disease Control and Prevention (2020). Vital Signs - Too loud! For too long!. Himtat fran
https://www.cdc.gov/vitalsigns/hearingloss/index.html, den 12 mars 2021.
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» Stang inte ute varlden,

filtrera bara ljudet

Minskar buller och starka ljud

Phonak Serenity Choice™ minskar buller och starka ljud Bricka med membran

fran 8 till 22 NRR (Noise Reduction Rating US) eller 15 till .
30 SNR (Single Number Rating EU). ) 4

Later 6rat andas _ 'L-‘P s
Phonak Serenity Choice™ later drat andas genom att ' ‘a S ad
ventilera det for att forhindra ansamling av stora _ ﬁ-H‘Q_:

mangder fukt.

Bevarar relevanta ljud och tal
Phonak Serenity Choice™ bevarar relevanta ljud och tal Filterhdlie  Bricka med nét Formgjuten
och gor det darmed mojligt att vara medveten om proninsats
omgivningen och att kommunicera.

Phonak Serenity Choice™ Plus Phonak Serenity Choice™
Formgjutna hdorselskydd for regelbunden anviandning Universellt horselskydd for tillfallig anvandning

2
Formgjutna dronproppar med olika filter for varje situation, Dessa skyddande dronproppar finns i tre standardstorlekar
individuellt formade f&r perfekt passform och maximalt (S, M, L), tva akustiska filter och ett fodral. Det finns olika
skydd. filter for alla anvandningsomraden.

Finns i tva material (silikon och akryl) och i tva storlekar
(Fullconcha och Mini).
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Hur man viljer en

Serenity Choice-produkt

Musik
Konserter, friluftsliv, festivaler,
event
Musiker, DJ

Arbete
Gor det sjalv-jobb,
tradgardsskotsel
Industri, fabrik, lantbruk
Vagbyggen, byggarbete

Skytte och jakt
Sportskytte, jakt
Impulsbuller

Motorsport
Motorsportaktiviteter
Racingevenemang

Flyg/resor
Flygplan, kollektivtrafik

Comfort
Oppna platser, kontorslandskap
Skolor, universitet

S6mn
Snarkning
Trafik, gator, buller fran
byggarbetsplats

Simning
Simmare, surfare, vattensport
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Universell

Horselskydden Serenity Choice &dr
mycket bra introduktionsprodukter
for tillfallig anvandning; tillgangliga i
8 modeller.

I-drat

Horselskydden Serenity Choice &dr
idealiska for dem som har ett mer
kontinuerligt behov av hdrselskydd,
och dar passform/komfort dr en
viktig faktor. For Serenity Choice
Plus finns det dven manga olika
filteralternativ med olika grader av
skydd.

Endast tillampligt pa Serenity
Choice Plus i-Orat apparater.

Ta hdnsyn till féljande faktorer for att
kunna vilja det Iimpligaste filteret/
den lampligaste nivan av ddmpning:

Graden av exponering for buller
Huruvida daven kommunikation

behdvs

Hur lange exponering for buller
varar

Till exempel - En ljudtekniker
exponeras for stark musik i

3-4 timmar dagligen. Vi vet att for
att det ska vara sakert &r maxnivan
pa ljud som du kan exponeras for i
4 timmar 88 dBA. For att vara i den
miljon i 4 timmar kravs 12 dB skydd.
Serenity Choice Plus med ett KM15-
filter skulle racka bra; men om man
stannar kvar i den miljon langre an
sé skulle mer skydd behdvas.
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» Oversikt Phonak Serenity

Skytte och jakt

Motorsport

Arbete

Flyg och resa

Simning

Choice-produkter

£

» ~ RS
l ) .‘} et .t'}
Filter ~ Skyddsniva Universellt Formgjuten Formgjuten
horselskydd "Fullconcha” "Mini"
- L3qt A e T
2 a9 ej tillampligt
Medelbra C ey . S|||k0n
a® o ° ej tillampligt Akryl
| Hoat e
o® szgs ej tillampligt
- : "'f’gl ) . Silikon Silikon
impuls
KFI)M Akryl Akryl
.8 Hedela &j tillampligt @
- ej tillampligt Silikon
o}
o® KIZ% ¢
& Medelbra IRTTPAMNNT
K20 ej tillampligt
of Hogt . Silikon Silikon
Ki25 Akryl Akryl
Max . . . .
a® o ej tillampligt
Lagt
<® - . e tillampligt Silikon
Universell: KR15
Hogt
o® F”'““‘;éf:égjl';g;t flter, ° ej tillampligt Silikon
Universell: KI25
Lagt Silikon Silikon
o® M5 * Akryl Akryl
o® YIS . Silikon ¢j tillampligt
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Fargalternativ och mer

Fargalternativ silikon: Fargalternativ akryl:
(O Clear © Orange opaque O Clear

@ Black @ Green opaque ([ ) Black

@ Blue opaque Yellow opaque @®/® Blue (V) /Red (H)

@ Red opaque

Fargalternativ somnproppar: Fargalterntiv simproppar:
Blue transparent @ Dark Blue
Yellow transparent @ DarkRed
(O Clear transparent @ Fluorescent Green
Green transparent Fluorescent Yellow
Red transparent Skin color
Light Blue

Andra tillgangliga alternativ:
Snére for borttagning, forlangt sndre for borttagning, kabel med sékerhetsbrytare
(utom for Simning och S6mn), metalldetektion (endast for Arbete och Musik)

Testare for akustiskt lackage

Sakerstall basta passform varje gang

En testare for akustiskt ldckage (ALT) sékerstéller korrekt dampningsprestanda for (T
en formgjuten éroninsats och verifierar att 6roninsatsen har bra passform i érat. Homa

Det ar en barbar ldckagetestare som fungerar med en lattanvand app pa i0S- UH"J} N
enheter. Ladda ner Easy Line ALT-appen fran App Store (endast i0S-enheter). @

Viktiga fordelar:

o Sikerstall att produkterna fungerar som avsett med bdsta passform
* Visa professionalitet och att du skiljer dig fran konkurrenterna

* Visa vikten av bra passform/placering med livematning

Test-setet innehaller:

© Akustiksensorenhet

* Kalibreringsenhet

* Koppling for anpassning av sensorenheten till droninsatsen av akryl
* Fodral och instruktioner

e Filterborttagningsverktyg
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Information om och
oversikt over dampning

Musik

Serenity Choice Music ger diskret och bekvamt horselskydd
utan att kompromissa med ljudkvaliteten. Har ett innovativt
akustiskt ndt- och membranfilter som gor att [judnivaer
reduceras jamnt bade i ldaga och hdga frekvenser. Du kan
njuta av kristallklart hi-fi-ljud med en sdker och komfortabel
ljudvolym i timmar.

EEEE[]
EEEEEE

Ljudminskning:
Musikkvalitet:

Arbete

Serenity Choice Work-6ronpropparna ar den idealiska
skyddsutrustningen for bullriga arbetsmiljoer. Utformade
for att filtrera bort skadliga ljudnivaer (80-100 dB) med
effektivt horselskydd, samtidigt som de &r bekvama i upp till
8 timmars kontinuerlig anvandning. Med slimmad passform
och naturlig ventilation av orat sakerstéller de komfort hela
dagen utan att kompromissa med sakerheten.

Ljudminskning: EEEENE]]
Omgivningsmedvetenhet: 1 1 M B W[
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Serenity Choice™ Plus Musik

40

Démpning [dB]

Filter ~ Material
Akryl
Silikon
Akry!
Silikon

KM15
KM15 ®
KM20

KM20
KM25 e Akryl

KM25 -« Silikon

250

Frekvens [Hz]
Dampning [dB]
Dampning [dB]
Dampning [dB]
Dampning [dB]
Dampning [dB]
Dampning [dB]

500

125
19.7
21,0
25,1
252
26,5
255

1

250
17,2
17,7
22,1
22,7
248
223

Serenity Choice™ Plus Arbete

45
40
35

Dampning [dB]

125

Filter ~ Material
KI20 Akryl
Ki20  Silikon
K25 Akryl
K125 Silikon
KI30 e  Akryl

KI30 e  Silikon

250

Frekvens [Hz]
Déampning [dB]
Dampning [dB]
Dampning [dB]
Déampning [dB]
Déampning [dB]
Dampning [dB]

500

125
220
20,8
25,1
243
29,0
271

000

500
135
149
21,0
20,7
255
21,1

1000

250
215
20,2
238
233
271
24,9

500
228
20,8
258
228
29,5
24,7

2000

4000

/

8000
Frekvens [Hz]

1000 2000 4000 8000 NRR SNR

13,6
150
20,1
219
248
228

17,4
18,0
150
158
204
18,9

2000

20,6
211
17,7
188
19,8
19,7

23,1
214
218
21,0
35,1
343

4000

8 15
8 15 @
10 17
9 17
14 21
12 20
8000
Frekvens [Hz]

1000 2000 4000 8000 NRR SNR

25,2
22,1
27,7
235
303
248

30,7
294
330
313
348
335

289
239
325
255
362
246

28,9
30,2
354
355
3838
39,4

19 26
16 22
21 28
17 25
22 30
18 26
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Motorsport

Serenity Choice Motorsport-dronpropparna ar speciellt
utformade for motorcyklister och minskar motor-, vind- och
hjalmbuller till sdkra nivaer. Vid hastigheter pa 100 km/h
kan buller inuti en hjdlm na 95-105 dB, vilket utgor en risk
for din horsel pa sa kort tid som 15 minuter. Filtren minskar
skadligt buller medan man fortfarande kan hora tal tydligt
genom intercom. De &r bekvama och sékra och perfekta for
heldagsturer eller som hjalp vid motorsportevent.

Ljudminskning: EEEENE{]]
Omgivningsmedvetenhet: 1 I I W [

Skytte och jakt

Med sin utformning for att sarskilja ljudnivaer ser
impulsfiltret Skytte och jakt till att du hor viktiga
omgivningsljud - sdsom prasslande 16v eller grenar som
bryts av. Nar ett skott fyras av skyddas dina 6ron fran
skadligt toppljudtryck, vilket ser till att du ar sdker utan att
kompromissa med sakerheten.

For stotvis buller, som skottlossning ar Impulse

Peak Insertion Loss (IPIL) ett mer adekvat matt &n

de traditionella SNR/NRR-klassificeringarna. IPIL
bedomer hur effektivt horselskyddet ddmpar hoggradigt
impulsbuller pa flera decibelnivaer.

Ljudminskning: EEENE]

Minskning av ljudtoppar: 1 i I I B =
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Serenity Choice™ Plus Motorsport

40

D3ampning [dB]
w
&

0 125 250 500 1000 2000 4000 8000
Frekvens [Hz]
Filter Material  Frekvens [Hz] 125 250 500 1000 2000 4000 8000 NRR SNR
Ki20*  Silikon  Dampning [dB] 208 202 208 221 294 239 302 16 22
KI25 Silikon Dampning [dB] 243 233 228 235 313 255 355 17 25

Serenity Choice™ Plus Skytte och jakt

40
35

Dampning av impulsljud [dB]
oW
o o

133 140 145 150 155 160 165
Impulstoppniva [dB]

Filter ~ Material Impulstoppniva [dB] 133 150 166
KIM9 e  Silikon Dampning av impulsljud (IPIL) 221 278 324
KIM3 ®  Akryl Dampning av impulsljud (IPIL) 24 312 367
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Flyg och resa Serenity Choice™ Plus Flyg och Resa
Serenity Choice Flyg och Resa-6ronpropparna ar
utformade for att ge lugn och komfort under hela din
resa. De dr perfekta for anvandning inom kollektivtrafik
och ombord, och minskar effektivt bakgrundsbuller
fran motorer, passagerare och enheter. Med speciella 10
filtermembran sdkerstaller de en lugnare, mer bekvam
resupplevelse fran start till mal.

N
a

20

D&mpning [dB]

0425 250 500 1000 2000 4000 8000

Ljudminskning: EEENE] Frekvens [Hz]
Omgivningsmedvetenhet: [l I 1 I W = Filter ~ Material Frekvens [Hz] 125 250 500 1000 2000 4000 8000 NRR SNR
KM15 e Akryl Dimpning [dB] 197 172 135 136 174 206 231 8 15
KM15e Silikon  Dampning [dB] 21,0 177 149 150 180 21,1 214 8 15

Simning*

Serenity Choice Simning-6ronpropparna ar en 18sning
utformad for vattenskydd utan att kompromissa med
medvetenheten. De dr utrustade med filter for 1dg ddmpning
(cirka 5 dB), och héaller inte bara vattnet ute ur éronen utan
ser ocksa till sa att du ar medveten om de omgivande ljuden.
Till skillnad fran traditionella simproppar ser Serenity Choice
Simning till att du &r sdker och i kontakt medan du njuter av
din stund i vattnet.

Vattenfiltrering: EEEENE]]

@ Flytbarhet: EEEEENR @

Comfort*

Serenity Choice Comfort-6ronpropparna har ett filter for
lag ddmpning (cirka 10 dB), som minskar distraherande
bakgrundsbuller och samtidigt gér det mojligt for dig att
hora tydligt och naturligt. Perfekta for forbattrat fokus
och forbattrad komfort och ser till att du ar i kontakt med
omgivningen utan évervaldigande buller.

Ljudminskning: EEECO0
Forbattrad koncentration: 1 1 1 W W W

S6mn*

Ljud fran gatan, hdgljudda grannar eller en snarkande
partner - patrdngande ljud kan stéra din vila. Serenity
Choice Sémn-serien dr utformad foér att minska oonskat
buller och se till att du sover gott. De formgjutna
dronpropparna ar gjorda av extra mjukt silikon, vilket
sakerstaller saker och vilsam passform, dven for dem som
sover pa sidan. De ar perfekta for skiftarbetare, resande,
eller vem som helst som énskar en god natts somn.
Ljudminskning: EEEENEC]

Komfort: EEEEER

*Dessa produkter ar inte klassificerade som bullerskydd, utan ger andra férdelar
enligt beskrivningen ovan.

10

‘ ‘ PH_Brochure_SerenityChoice_210x280_SV_028-2316-09.indd 10 @ 18-03-2025 4.49.35 PM ‘ ‘



‘ ‘ PH_Brochure_SerenityChoice_210x280_SV_028-2316-09.indd 11

® O T |

Universell = Medelh6g dampning CE och ANSI'

Serenity Choice™ Musik

= 30
=
2
£ 25
=
£
8 20
15
10
5
0 125 250 500 1000 2 000 4000 8000
Frekvens [Hz]
Filter Frekvens [Hz] 125 250 500 1000 2000 4000 8000 NRR SNR
KM20 ¢ Dampning [dB] 237 222 221 258 237 157 154 10 17

Serenity Choice™ Motorsport

™ 40
=
2 35
=
g 30
5
25
20
15
10
5
0 125 250 500 1000 2 000 4000 8000
Frekvens [Hz]
Filter Frekvens [Hz] 125 250 500 1000 2000 4000 8000 NRR SNR
KI25 ¢ Dampning [dB] 226 215 216 245 309 221 352 16 24

Serenity Choice™ Skytte och jakt

40
35
30 ///,/
25
20
15

D&mpning av impulsljud [dB]

10
5

0 130 135 140 145 150 155 160 165

Impulstoppnivé [dB]

Filter  Impulstoppniva [dB] 130 150 158 166
KIM12 « Dampning av impulsljud (IPIL) 263 31,1 330 337

Serenity Choice™ Comfort

=™ 25
=
=)
=
S 2
£
©
o
15
10
5
0 125 250 500 1000 2000 4000 8000
Frekvens [Hz]
Filter Frekvens [Hz] 125 250 500 1000 2000 4000 8000 NRR SNR
KR15 ¢  Ddmpning [dB] 103 11,7 136 159 234 191 196 9 16

Serenity Choice™ Arbete

@™ 40
=
2 35
‘=
g 30
s
25
20
15
10
5
0 125 250 500 1000 2000 4000 8000
Frekvens [Hz]
Filter Frekvens [Hz] 125 250 500 1000 2000 4000 8000 NRR SNR
K25«  Dampning [dB] 226 21,5 216 245 309 2215 352 16 24

Serenity Choice™ Flyg och Resa

@ 25
=
=)
£
S
£
s
15
10
5
0 125 250 500 1000 2000 4000 8000
Frekvens [Hz]
Filter Frekvens [Hz] 125 250 500 1000 2000 4000 8000 NRR SNR
KM15 ¢ Dimpning [dB] 166 151 150 158 186 163 192 7 15

Serenity Choice™ S6mn

=™ 40
=
ERES
s
g 30
=
25
20
15
10
5
0 125 250 500 1000 2000 4000 8000
Frekvens [Hz]
Filter Frekvens [Hz] 125 250 500 1000 2000 4000 8000 NRR SNR
K25 ¢  Didmpning [dB] 226 215 216 245 309 221 352 16 24

T SNR (Single Number Rating): Begrepp som anvands i den europeiska standarden
EN-352-2 for att ange den allmédnna ddmpningen som ett hérselskydd ger,
uttryckt som ett tal. NRR (Noise Reduction Rating): Begrepp som anvinds i den
amerikanska standarden ANSI S3.19:1974 for att ange den allmédnna
dampningen som ett hérselskydd ger, uttryckt som ett tal. SNR och NRR skiljer
sig ndgot fran varandra pa grund av att olika formler anvands for att berdkna
vdrdena. | diagrammen har vi anvdnt ett genomsnitt av CE och ANSI.
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. life is on

Var drivkraft har sedan 1947 varit att forbattra livskvaliteten for alla med nedsatt
horsel genom att 6ppna nya akustiska varldar. Vi ar 6vertygade om att god horse
ger god livskvalitet och ddrmed ar vasentlig for att leva livet fullt ut. Idag kan vi
erbjuda ett brett utbud av innovativa horselldsningar. Tillsammans fortsatter vi att
fokusera pa det som ar viktigast - att forbattra taluppfattning, paverka manniskors
liv och ha en positiv inverkan pa samhallet som helhet. life is on.

phonak.se
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HEAR THE WORLD
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